En TEOLOYUCAN , MEX a 2025-06-06T09:59:00, Por este pagaré reconozco(emos) deber y me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente el día
2025-06-14 a favor de PRODUCTOS DE CONSUMO Z . En la ciudad de                                        o en cualquier otra que se nos requiera de pago, la cantidad
de $166.77 (CIENTO SESENTA Y SEIS PESO MEXICANO. 77/100 MN ) Valor recibido en mercancía a mi entera satisfacción. La falta de pago puntual de este
documento obliga al aceptante a cubrir intereses moratorios a razón de 5 % mensual, más el I.V.A. respectivo hasta su pago insoluto. Este pagaré es mercantil y